UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  85/KH-MNHM         Tân Hồng, ngày  17 tháng  04 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện công tác pháp chế năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI

Căn cứ Luật giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND.HC, ngày 12 tháng 10 năm 2023

của UBND tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành quy định phân cấp về quản lý tổ chức

bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người làm việc tại hôi trong cơ quan hành

chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Kế hoạch số 84/KH-MNHM ngày 17 tháng 04 năm 2024 của trường

Mầm non Họa Mi về thực hiện công tác pháp chế năm 2024;

Theo đề nghị Tổ văn phòng  trường Mầm non Họa Mi.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện công tác pháp chế năm 2024 trường

Mầm non Họa Mi, gồm các ông, bà:

(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ phân công thành viên thực hiện nhiệm vụ

tăng cường công tác phổ biến, giáo dục pháp luật (PBGDPL); kiểm tra công tác

pháp chế trong đơn vị do Trưởng ban chỉ đạo phân công.

- Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Bộ phận Hành chính, Cán bộ quản lý trường Mầm non Họa Mi và

các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:           HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;
- Lưu: VT, Biên.

                                                                       Ung Thị Thúy

DANH SÁCH KIỆM TOÀN BAN CHỈ ĐẠO

Thực hiện công tác pháp chế năm 2024

( Kèm theo Quyết định số  85/QĐ-MNHM  ngày 17 tháng 04 năm 2024

của Trường Mầm non Họa Mi)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú

1 Ung Thị Thúy Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Đỗ Thị Kim Tươi Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban

3 Nguyễn Thị Hoàng Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban

4 Nguyễn Thị Kim Xuyên Tổ trưởng chuyên môn Thành viên

5 Nguyễn Thị Thuận Bí thư chi đoàn Thành viên

6 Nguyễn Thị Liễu Trưởng BTTND Thành viên

7 Trương Thị Biên Tổ trưởng văn phòng Thư ký

         Tổng danh sách gồm 07 người

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T15:16:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ung Thị Thúy<Utthuy.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T15:28:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI<Mnhoami.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!